
UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL'AQUILA
Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche

Rep.n. 10/2018; Prot. n. 156 del 19.2.

Anno 2018; Tit.VII, Cl. 16, Fasc.l.l

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240,ed in particolare l'aú. 22relativo al conferimento degli assegni
per lo svolgimento di attività di ricerca;

VISTO il D.R. n. n. 252112012 "Regolamento per il conferimento di assegni per la collab orazione ad attività
di ricerca";
Modificato con D.R. n.96112015 del 08.07.2015;
Modificato con D.R. n.4912017 de|21.02.2011:,

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep.n. l/201 8, prof . 25 del 18.1.201 8, affisso all'Albo
di Ateneo n. 51, prot.n.2962, con cui è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il
conferimento di n. I assegno di ricerca relativo al programma di ricerca dal titolo "Modelli anirnali per lo
studio dei processi di radiosenslbilizzazione di nuove molecole farmacologiche anti-target nel glioblastoma
multiforme e nel cancro della prostata" Responsabile Scientifico : dott. Giovanni Luca Gravina;

VISTO il Dispositivo Rep.n. 112018, Prot" n. 1 10 del 7 .2.2018 con il quale è stata nominata la Comrnissione
esaminatrice,

VISTO il Dispositivo Rep.n.6/2018- prot.n. 106 del 6.2.2018 di ammissione alla prova dei candiclati;

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice del concorso;
VERIFICATA la regolarità formale della procedura;

DISPONE
ART.1

Sono approvati gli atti del concorso pubblico per I'attribuzione di n. I assegno di ricerca, della durata di 12

mesi, nell'ambito del progetto dal titolo "Modelli animali per lo studio dei processi di radiosensibilizzazione
di nuove molecole farmacologiche anti-target nel glioblastoma multiforme e nel cancro della prostata"
presso il Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche

ART.2
È' approvata la seguente graduatoria generale di merito:

CANDIDATO
Dott. Alessandro Colapietro

VOTAZIONE
151100

r0.05.1988

ART.3

DIPARTIMENTO


